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Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:43,98   2012: 00:40,86   2011: 00:37,67   2010: 00:35,84   2009: 00:34,10   2008: 00:33,07   2007: 00:32,38
2006: 00:31,86   2005: 00:31,43   Offen: 00:30,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:54,86 80
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,88 80
3. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:56,23 74
4. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,80 69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:51,07 100
2. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:51,07 100
3. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 00:56,55 73
4. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:57,40 70

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:35,20 305

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:34,16 334
2. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,39 276 EnM
3. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:37,13 260 EnM

disqualifiziert
Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK EnM

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:27

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:34,07 337
2. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:35,61 295 EnM

nicht am Start
Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,54 386
2. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:32,72 380
3. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,45 299 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 00:29,16 537
2. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,98 448
3. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,88 411
4. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,89 410
5. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:32,43 390 EnM
6. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,46 355 EnM
7. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:33,96 340 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:31,24 437
2. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,45 390 EnM
3. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:33,33 359 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Laurenz Schmidt 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,13 401 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,99 547
2. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 00:29,16 537
3. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,98 448
4. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:31,24 437
5. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:31,88 411
6. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,89 410
7. Laurenz Schmidt 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,13 401 EnM
8. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:32,43 390 EnM
9. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,45 390 EnM
10. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,50 388 EnM
11. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,54 386
12. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:32,72 380
13. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:33,33 359 EnM
14. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,46 355 EnM
15. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 00:33,96 340 EnM
16. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:34,07 337
17. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:34,16 334
18. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:35,20 305
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,45 299 EnM
20. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:35,61 295 EnM
21. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,39 276 EnM
22. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:37,13 260 EnM
23. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:51,07 100
24. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:51,07 100
25. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:54,86 80
26. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,88 80
27. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:56,23 74
28. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 00:56,55 73
29. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:57,40 70
30. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,80 69
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